
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3529

Prodej byt 2 + kk, 85㎡|Královéhradecký kraj, Trutnov, Vrchlabí,
Pražská 1340, 54301
Pražská, 54301, Vrchlabí

7 110 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veronika Michálková
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 739 701 277
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 85 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Objevte klíč k modernímu životnímu stylu v srdci Krkonoš

Vítejte v prostředí, kde se estetika snoubí s pohodlím a kde úchvatné výhledy na okolí ožívají přímo v pohodlí vašeho
obývacího pokoje. Přinášíme vám exkluzivní novinku na trhu s nemovitostmi – moderně koncipovaný byt 2+kk v rámci
prestižního projektu VIVA Vrchlabí, jenž vám nabízí bydlení, které předčí vaše nejsmělejší představy.
Pro lepší ilustraci možného vzhledu interiéru vašeho bytu jsme využili vizualizace.

Tento byt se rozprostírá na ploše 75 m² a nachází se v prvním nadzemním podlaží, přičemž vám poskytne nejen
prostor pro komfortní život, ale i nádech luxusu do vašeho každodenního bytí.
Přidáme k tomu praktický cyklobox o velikosti 2,3 m² a parkovací stání jako samozřejmost – vše zahrnuto v ceně, která
je stejně atraktivní jako samotný byt.

Komplex VIVA Vrchlabí je dokonalou symbiózou čtyř stylových domů s 58 bytovými jednotkami, propojených garážemi
a obohacených o výtahy a geniální úložné prostory. Představte si, že všechny vaše sportovní potřeby jsou bezpečně
uložené a vy máte plný prostor pro život. Velké okna teras otevírají svět podhůří Krkonoš přímo u vašich nohou a



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

každý den může být novým dobrodružstvím. Luxusní výbava a vyšší standardní provedení horních pater domů jen
umocňují pocit výjimečnosti, který zde na vás čeká.

Poloha komplexu je strategická – škola, veřejná doprava i sportoviště jsou na dosah, zatímco kouzlo přírody je jen krok
od vašich dveří. Centrum města s plnou občanskou vybaveností je pak třešničkou na dortu moderního bydlení. Nechte
se unést tímto bytem, který je synonymem pro hezké, nové a bezstarostné bydlení v lokalitě, která je stejně pohodlná
jako klidná. Přijměte naši pozvání k prohlídce a učiňte první krok k životu, o kterém jste vždy snili.

Nečekejte dlouho – tento byt může být váš! Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku.
.


